GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel: (65) 3221  0076
www.unemat.br – Email: prad.dars@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 039/2017 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 005/2017 – RESULTADO FINAL

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna pública o

RESULTADO FINAL, no Processo Seletivo Simplificado para contratação de docentes para atuar no Câmpus

Universitário de Alta Floresta/MT, conforme anexo I.

Alta Floresta – MT, 13 de Setembro de 2017.

___________________________

Prof. Edgley Pereira da Silva
Presidente da Comissão responsável pelo Processo Seletivo

Port. N° 2821/2016

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel: (65) 3221  0076
www.unemat.br – Email: prad.dars@unemat.br

Anexo I – RESULTADO FINAL

Grande Área Área Nome do Candidato P.E. P.D. A.T. Total Situação

Ciências
Exatas e da

Terra

Química

RAFAEL CARVALHO DE
FREITAS

9.48 8.0 10.7 28.18 1º APROVADO

JOSÉ ALMIR DE ALMEIDA
SALES

N.C. - - - ELIMINADO

LILIAN CRISTINA DE
OLIVEIRA CARETA

N.C. - - - ELIMINADO

Ciências da
Computação

EDER DE CAMARGO
DELUSKI

8.5 8.0 1.1 17.6 1º APROVADO

JULIO CESAR TREVISAN DAL
BEM

N.C. - - - ELIMINADO

FERNANDO HANS FREITAS 4.0 - - - ELIMINADO

LEANDRO CAMPOS DA CRUZ N.C. - - - ELIMINADO

CARLOS CESAR DA SILVA
FERREIRA

N.C. - - - ELIMINADO

Matemática NÃO HOUVE INSCRITO - - - - N.I.

Matemática/
Probabilidade e

Estatística I

HENRIQUE UZINSKI 5.5 - - - ELIMINADO

ONALDA MARCIANA
NASCIMENTO DE OLIVEIRA

8.5 7.5 6.25 22.25 1º APROVADO

RONALDO MELIM
MAÇANEIRO

4.5 - - - ELIMINADO

MARCELO HENRIQUE DE
ARAUJO SANTOS COSTA

N.C. - - - ELIMINADO

FABIO LUIZ RECH 5.7 - - - ELIMINADO

Matemática/
Probabilidade e

Estatística II

PAULO VICTOR
CAMPAGNOLA FRANÇA

8.65 8.5 7.0 24.15 1° CLASSIFICADO

POLIANA DE OLIVEIRA DA
SILVA

7.0 7.0 2.0 16.0 2° CLASSIFICADO

Ciências
Agrárias

Ciências do Solo

ANGELICA ENZWEILER
BARTH

5.5 - - - ELIMINADO

LUAN CANDIDO DA SILVA 5.5 - - - ELIMINADO

RODOLFO RAINERI N.C. - - - ELIMINADO

Extensão Rural TIAGO BARTOLO ROMERO N.C. - - - ELIMINADO

Conservação da
Natureza

ANNE STHEPHANE
ARROLHO SILVA CORREA

N.C. - - - ELIMINADO

MARIANE GUSE FRONZA 0.0 - - - ELIMINADO

Manejo
Florestal I

RENATA REIS DE CARVALHO 7.0 7.0 10.8 24.8 1º APROVADO

HUGO RODRIGO MACEDO 6.0 - - - ELIMINADO

Manejo
Florestal II

NÃO HOUVE INSCRITO - - - - N.I.

Silvicultura

SUEZA BASSO 7.6 7.22 10.7 25.52 1º APROVADO

IBERE MARTI MOREIRA DA
SILVA

7.8 5.78 - - ELIMINADO

Técnicas de
Utilização
Produtos
Florestais

FELIPE SUSIN 7.73 8.5 18.95 35.18 1º CLASSIFICADO

MARLIZE REFFETTI ZINELLI 7.67 8.2 21.2 34.07 2º CLASSIFICADO

FABIO HENRIQUE DELLA
JUSTINA DO CARMO

N.C. - - - ELIMINADO

LUCAS CARVALHO DE N.C. - - - ELIMINADO

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel: (65) 3221  0076
www.unemat.br – Email: prad.dars@unemat.br

FREITAS

Fitotecnia I SHEILA CAIONI  8.2 8.5 14.8 31.5 1º CLASSIFICADO

DEBORA CRISTINA FREIRE N.C. - - - ELIMINADO

Fitotecnia II

THIAGO MONTAGNER
SOUZA

8.2 8.7 16.65 32.8 1° CLASSIFICADO

GUILHERME MATOS
MARTINS DINIZ

8.4 7.7 14.45 30.55 2° CLASSIFICADO

PATRICIA PARO N.C. - - - ELIMINADO

TATIANE ANDRESSA HATEM N.C. - - - ELIMINADO

Fitotecnia III

ADRIANO AYGNES
CARPEJANI

6.0 - - - ELIMINADO

RUHAMA DOS REIS SOUSA
SMANIOTTO

N.C. - - - ELIMINADO

Fitotecnia IV FILIPE MIZOBE BORTOLUZZI 0.0 - - - ELIMINADO

Engenharia
Agrícola

JESSICA LIMA VIANA  N.C. - - - ELIMINADO

 STEFANIA MARQUES
PIMENTEL

6.0 - - - ELIMINADO

Ciências
Biológicas

Biologia Geral I FERNANDA GÉIA DE LIMA 5.0 - - - ELIMINADO

VIVIANE FORMICE VIANNA N.C. - - - ELIMINADO

Biologia Geral II KATIA FABIANE MEDEIROS
SCHMITT

7.33 6.6 - - ELIMINADO

Biologia Geral III CRISTIANO DE OLIVEIRA
SCHUINGES

7.7 N.C. - - ELIMINADO

Botânica ANDREIA ZELENSKI DE LARA
PINTO

N.C. - - - ELIMINADO

Ciências
Ambientais

ODAIR DE SOUZA
FAGUNDES

7.5 6.78 - - ELIMINADO

THAIS LOURENÇONI 4.5 - - - ELIMINADO

ELISANGELA DELLAI DA
SILVA

2.4 - - - ELIMINADO

CLEONETE FERREIRA DE
ARAUJO

N.C. - - - ELIMINADO

Ciências da
Saúde

Medicina I

RODRIGO OLIVEIRA LIMA N.C. - - - ELIMINADO

PAMELLA JACINTO COELHO N.C. - - - ELIMINADO

Direito I NÃO HOUVE INSCRITO - - - - N.I.

Direito II

NATALIA CARDOSO MARRA 7.0 8.0 14.0 29.0 1º CLASSIFICADO

MARA MONE FERREIRA
SOARES FURIM

5.0 - - - ELIMINADO

Direito III

SERGIO ZUFINO DA SILVA 8.5 8.0 7.85 24.35 1ºAPROVADO

VIVIAN MARINILDES DE
ASSIS NAZARIO

7.0 8.5 0.0 15.5 2º CLASSIFICADO

FERNANDO VALENTIN
MOREIRA

N.C. - - - ELIMINADO

MIGUEL PEREIRA DE
ALMEIDA

6.0 - - - ELIMINADO

JANAINA RIBEIRO BEZERRA
BARBOSA

N.C. - - - ELIMINADO

KERCIA LAIS SOUZA
RODRIGUES

7.0 5.0 - - ELIMINADO

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel: (65) 3221  0076
www.unemat.br – Email: prad.dars@unemat.br

Ciências
Sociais

Aplicadas

EURISTINA MARIA LISBOA
RAINERI

N.C. - - - ELIMINADO

Direito IV LUCIANA MOREIRA BAZILIO
LIMA

3.6 - - - ELIMINADO

Direito V

ANA CELIA DE JULIO 9.0 10.0 16.2 35.2 1º APROVADO

ISABELA REIS DE OLIVEIRA
PORTELA

5.0 - - - ELIMINADO

LUCAS BARELLA 5.0 - - - ELIMINADO

Direito VI JOEL DE FREITAS 7.0 9.0 0.0 16.0 1º APROVADO

Direito VII

QUEILIANE VIEIRA MENDES
VAZ

7.0 6.0 - - ELIMINADO

EDMARA DANTAS
RODRIGUES

N.C. - - - ELIMINADO

EDNA APARECIDA LOPES N.C. - - - ELIMINADO

ROSANGELA DE SOUSA
ALENCAR

7.0 5.0 - - ELIMINADO

PAULO VICENTE DIAS
JUNIOR

5.0 - - - ELIMINADO

Direito VIII

ELEN DAIANE MAGALHÃES
DE OLIVEIRA

8.0 5.5 - - ELIMINADO

Ciências
Humanas

Educação

CLEONICE PEROTONI 8.5 8.38 20.12 37.0 1º APROVADO

APARECIDA GARCIA
PACHECO GABRIEL

8.0 9.33 16.0 33.33 2° CLASSIFICADO

ANDRE DE CASTRO PEREIRA 7.5 9.0 0.0 16.5 3° CLASSIFICADO

NAYARA SPRICIGO
LABEGALINI

7.5 6.33 - - ELIMINADO

SUELEN FIDELIS DE PADUA
ALMEIDA

N.C. - - - ELIMINADO

MAKCHWELL COIMBRA
NARCIZO

N.C. - - - ELIMINADO

Filosofia/Sociolo
gia

FABIANO JOAQUIM DA
COSTA

9.8 7.5 12.75 30.05 1º APROVADO

Linguística,
Letras e

Artes

Linguística

CASSIA SIMONE RIBEIRO DE
CARVALHO

N.C. - - - ELIMINADO

ALBELLY PATRICIA DOS
SANTOS PUPIM

N.C. - - - ELIMINADO